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
bonne rentabilité dans un placement immobilier. Les 
dispositifs Pinel et Denormandie permettent de ré-
duire jusqu’à 21 % le montant de l’impôt sur le revenu.

- Longévité compte tenu de la belle tenue de la pierre 
dans le temps à condition de lui réserver un entre-
tien régulier et approprié. Des travaux de rénovation 
énergétique pourront notamment bénéficier du CITE 
(crédit d’impôt pour la transition énergétique) pour 
être financés à moindres frais.

- Performance dans la mesure où les biens idéalement 
situés et entretenus réserveront un bon prix s’ils sont 
revendus. Eh oui, la pierre ne semble pas exposée 
aux mêmes aléas que les placements financiers.

Il ne reste plus qu’à franchir le pas, si ce 
n’est déjà fait, et s’adonner à cette activité 
immobilière.

Pour une signature en bonne et due 
forme, pensez à vous rendre chez le no-
taire qui détient tous les programmes 

d’entraînement pour l’acquisition 
d’un bien immobilier.
 

          CHRISTOPHE RAFFAILLAC

RÉDACTEUR EN CHEF
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BERNAY� 147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
2 pas des commerces. Pavillon de 
plain pied en bon état offrant: 
entrée av placard, chaufferie, cui-
sine aménagée et équipée, séj, 
sd'eau, wc et 2 ch. Chauffage cen-
tral au gaz de ville. Garage. Atelier. 
Cave. L'ensemble sur terrain de 
1320m2. Classe énergie : F. Réf 18B57
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BERVILLE SUR MER� 167 500 € 
160 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr rdc: entrée 
de type véranda, salle-salon av chem, 
cuis, débarras, arrière-cuisine, 2 ch, 
salle de douche, wc, laverie, garage. 
Sous les combles: 1 ch et un grenier 
aménageable. Dépendce av atelier et 
logement de type F2. Terrain arboré et 
clôturé av divers abris de jardin. Classe 
énergie : F. Réf 27069-355611
SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

BEUZEVILLE� 84 700 € 
80 000 € + honoraires : 4 700 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Bâtiment à rénover et à transfor-
mer en habitation (possibilité de 
faire 2 logements). 84m2 au sol 
(étage possible). Situé en plein 
centre de Beuzeville, à proximité 
des commerces et des écoles. Place 
parking sur le devant. Réf 27069-
355815
SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

BOISSEY LE CHATEL
207 370 € (honoraires charge vendeur)
A voir. Très beau pavillon compr rdc: entrée avec placard, grande cuisine 
aménagée ouverte sur séjour-salon avec poêle bois, cellier-buanderie, wc. 
Etage: 3 chambres avec placards, salle de bains meublée+wc. Garage atte-
nant, terrasse, abri de jardin. Terrain de 817m2. Installation d'eau, d'élec-
tricité, de chauffage électrique au sol au rez de chaussée et convecteurs à 
l'étage, d'assainissement par tout à l'égout. Classe énergie : D. Réf 108699
Me J-B. AUBLÉ
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

LOUVIERS
200 000 € (honoraires charge vendeur)
Appart. lumineux, 4ème et der-
nier étage résid. asc: entrée, cuis 
am sur séj, cellier, sdd et 2 ch. 
Terrasse, 2 balcons et pl. parking 
en S/sol. Résid. 2013, 62 lots (18 
appart) gérée par syndic profess. 
Frais: 1400E/an. Classe énergie : B. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-357260
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

BERNAY� 58 200 € 
55 000 € + honoraires : 3 200 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison en ville mitoyenne, rdc: 
séjour, cuisine. 1er étage: sde sur le 
palier, ch, wc. 2e étage: ch, 3 pces. 
Chauf. gaz de ville (chaudière HS). 
TAE. Fenêtres bois simple vitrage. 
Cour derrière. Remise et cave avec 
grenier au-dessus. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 27046-0022
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34 ou 06 75 55 56 46
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

BERNAY� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche Hôpital-Collège. Pavillon 
sur sous-sol complet comprenant: 
entrée, séjour avec insert, cuisine, 
2 chambres et wc. Dépendance 
d'environ 20m2. Abri de jardin. 
Terrain de 1492m2. Classe énergie : 
F. Réf 18P56
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BERNAY� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche école et collège. Maison traditionnelle offrant: véranda carrelée 
et chauffée, cuisine aménagée et équipée, séjour/salon avec cheminée, 
chambre, salle d'eau et wc. A l'étage: pièce palière desservant 2 chambres, 
salle d'eau et wc. Grenier. Garage attenant avec buanderie et bûcher. 
Autre bûcher indépendant. Chaudière mixte gaz de ville et bois. Portail 
électrique. L'ensemble édifié sur un terrain de 579m2. Classe énergie : E. 
Réf 18G52
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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BOISSEY LE CHATEL
243 420 € (honoraires charge vendeur)
A voir. Très belle maison de maitre dans le centre, prox commerces et 
écoles, belle cave partielle voûtée. Rez de chaussée: entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, salon avec grand placards, wc. 1er étage: grande chambre 
avec placards-dressing, bureau, chambre, salle de bains meublée, wc. 2nd 
étage: 2 belles pièces aménagées, petite pièce, grenier aménageable 
(chauffage, arrivée eau). 2 terrasses. Bâtiment: charretterie, chaufferie, 
pièce rangement, charretterie (garage), cuisine d'été, atelier. Maison 
exposée sud, portail motorisé. Classe énergie : D. Réf 108439
Me J-B. AUBLÉ
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

BOSGOUET
166 200 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon TBEG proche de BOURG 
ACHARD accès A13 A28 rapide, 
comprenant: entrée, cuisine, salle-
salon, 2 chambres, s. d'eau, wc. 
Véranda. Sous-sol complet. Garage 
pour camping car. Petite dépen-
dance. Classe énergie : F.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BRIONNE� 117 700 € 
110 000 € + honoraires : 7 700 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison avec grand garage (80m2) compr rdc: entrée, salon avec cheminée, 
cuisine am/équ, arrière cuisine, buanderie, salle de bain avec placard et 
double vasque, wc. A l'étage: 2 chambres avec placard. Chauffage central 
gaz de ville. Cave. Dépendance à usage de remise. Très grand garage de 
80m2 (idéal pour un artisan). Puits. Assainissement au tout à l'égout. Le 
tout sur un terrain clos et arboré de 1.275m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 27049-539
Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

BRIONNE
148 500 € (honoraires charge vendeur)
Spécial investis. Maison de ville 
compr 2 log., dont l'un act. occupé 
pour un loyer mens. 450E, chacun 
compr: entrée sur séj, cuis am. 1er 
étage: palier, ch, sde. 2ème: grenier 
aménagé en 2nde ch. 3 garages 
fermés. Jardinet. Classe énergie : 
DPE vierge. www.notaire-conseil.fr 
Réf 18/158
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

BROSVILLE
194 700 € (honoraires charge vendeur)
Propriété dans village calme et 
agréable (entre Louviers et Evreux). 
Maison: séjour avec cheminée, cui-
sine, salle de bain et salon avec che-
minée. Etage: palier, 2 ch. Grange. 
Sur terrain de 6027m2. Classe 
énergie : DPE vierge. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-
356652
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

CONDE SUR RISLE
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison PP bonne construction: 
entrée sur séj, sàm chem. insert, 
cuis am/équ, buand, 3 ch, sde, wc. 
Terrain 750m2, dépendance au 
charme ancien, avec grenier access. 
par escalier ext. Terrasse bois avec 
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

LYONS LA FORET
291 760 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant: 
salle à manger avec cheminée, 
grand salon avec cheminée, cuisine, 
débarras-chaufferie et cellier, wc. 
Au 1er: 2 chambres, salle de bains 
avec wc et salle d'eau avec wc. Au 
2ème: 2 chambres, salle de bains et 
wc. Jardin clos. Classe énergie : E. 
Réf 13131
Mes NABHAN et CAPRON
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

MANTHELON
143 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied: cuisine avec 
cheminée insert, séjour, wc, salle de 
bains (lavabo, baignoire et radia-
teur sèche-serviettes), 2 chambres. 
Une dépendance à usage de cellier 
et de cave, un appentis à sa suite. 
Un hangar à usage de garage. 
Terrain clos. Classe énergie : E. 
Réf 1071
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
office27010.damville@notaires.fr

MENNEVAL� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied offrant: 
entrée, séjour/salon avec chemi-
née, 4 chambres, cuisine, dressing, 
cellier et wc. Chauffage électrique. 
Garage. Dépendance. Terrain clos 
et arboré de 1470m2. Classe énergie 
: E. Réf 19W65
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

MENNEVAL� 198 600 € 
190 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison plain-pied 108m2 compr: 
entrée, cuis, séj chem, couloir, 4 
ch, sdd, wc. Comble isolé au-des-
sus. Chaufferie accolée à la maison. 
Fenêtres bois survitrage. Chauf gaz 
ville. TAE. Terrain 1408m2 édifié d'un 
grand garage, cellier, cave avec ch et 
mezzanine à l'étage. Réf 27046-03268
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34 ou 06 75 55 56 46
pauline.cadinot.27046@notaires.fr
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ST CLAIR D'ARCEY� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A la campagne. A 10mn de la Gare. 
Maison comprenant au rdc: entrée, 
cuisine aménagée, sàm, salon, sd'eau 
avec wc. A l'étage: pce palière des-
servant 3 ch et sdb av wc. Chauffage 
électrique. Gge attenant, appentis. 
L'ensemble est édifié sur un terrain de 
5451m2. Classe énergie : F. Réf 19H64
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

ROUGE PERRIERS� 157 000 € 
150 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Normande restaurée 96m2, rdc: 
cuisine am, salle salon de 21m2, 2 
chambres, un bureau, sdd, wc. A 
l'étage: pièce palière, une chambre 
et un grenier am. Chauf élec-
trique. PVC. Terrain de 1402m2, 
avec une remise. Classe énergie : F. 
Réf 061/3548
SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

ROUTOT
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison proche du Bourg, com-
prenant: cuisine, séjour-salon, 2 
chambres, salle d'eau, wc, déga-
gement. Sous-sol complet. Jardin 
arboré. Idéal pour 1ère acquisition. 
Classe énergie : D.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

ROUTOT
140 400 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon proche écoles et com-
merces (40mn ROUEN et LE HAVRE 
) avec au rdc: entrée, séjour-salon, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, 
wc, dégagement. Sous-sol et 
garage accolé. Véranda pour esca-
lier extérieur. Terrain arboré. Classe 
énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

SERQUIGNY� 57 750 € 
55 000 € + honoraires : 2 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à restaurer comprenant: 
entrée, wc, pièce principale et 
autre pièce. A l'étage: 2 chambres. 
Remise. Dépendance. Terrain d'en-
viron 445m2. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 18O46
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

ST GREGOIRE DU VIEVRE
203 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison village TBE: entrée véranda, 
séj, cuis am/équ, arr-cuis, sde, wc, 
cellier et buand. 1er: sde, wc, 3 ch. 
Dernier étage: ch mans. Poss. amén. 
restant du grenier. Terrain arboré, 
mare. Triple garages. Atelier et 
cave. Chauf fuel. Classe énergie : D. 
www.notaire-conseil.fr Réf 19/104
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

ST VICTOR DE CHRETIENVILLE
� 129 000 € 
122 857 € + honoraires : 6 143 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison normande comprenant: 
séjour/salon avec poele à fuel, cui-
sine, salle d'eau, wc, cellier et ch. A 
l'étage: une mezzanine à usage de ch. 
Chauffage électrique. Dépendance. 
Terrain de 1200m2. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 19D61
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

SURVILLE
143 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne dans village calme 
avec école, à qq km de Louviers: 
cuisine am, sàm, séjour chemi-
née, salle de douche et chambre. 
Etage: pièce palière et 2 chambres 
en enfilade. Sur terrain clos 481m2. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : E. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-352835
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

SYLVAINS LES MOULINS
370 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison élevée d'un étage sur 
rez-de-chaussée, édifiée sur sous-
sol complet: entrée, cuisine A/E, 
séjour-salon, chambre, sdd, wc. A 
l'étage: pièce palière desservant 
3 chambres, sdd avec wc, cellier. 
Terrain arboré clos. Classe énergie 
: D. Réf 1073
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
office27010.damville@notaires.fr

THIERVILLE
172 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1988: entrée, séj salle 
ouvert, cuis semi-ouv. équ, dégag, 
2 ch, sde et wc. Etage: palier, 2 
ch et cab. toil. Verrière. Terrain 
plat 1.800m2, cabanon et remise. 
Terrasse couverte. Buand. avec 
cave et grenier. Dble garage. Classe 
énergie : D. www.notaire-conseil.fr 
Réf 18/152
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

PONT DE L'ARCHE� 167 000 € 
160 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison plain-pied excellent état général: séjour + cuisine A/E récente, 
ouverte, 2 ch et salle de douche neuve. Au S/sol: chambre isolée et chauf-
fée. Surface totale: 77m2. Maison isolée par l'extérieur il y a 2 ans + isolation 
des combles par insufflation, charpente traitée, installation d'une ventilation 
mécanique par insufflation, d'un adoucisseur et d'un filtre à eau. Installation 
d'un poêle à granulés, électricité refaite, cuve de récupération des eaux de 
pluies, enrobé neuf devant la maison. Huisseries PVC neuves, stores motori-
sés. Jardin de 650m2 bien exposé. Classe énergie : E. Réf 27063-354739
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
nicolas.hebert@votrenotaire.com

PLASNES� 245 000 € 
235 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
A 5mn de BERNAY. Maison traditionnelle de 2007 d'environ 150m2 en par-
fait état comprenant: entrée avec placard, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour de 42m2, 2 chambres, salle d'eau, wc et cellier. A l'étage: 
pièce palière desservant 2 suites parentales avec chacune un dressing et 
une salle d'eau, bureau. Garage attenant carrelé avec grenier. Panneaux 
photovoltaiques pour la revente d'électricité (environ 2000 euros par an). 
Terrasse. Portail électrique. Abri de jardin. Terrain de 1293m2. Classe éner-
gie : C. Réf 19SE60
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

ROSAY SUR LIEURE
203 190 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon contemporain 1983 avec 
terrain plat de 5174m2 traversé par 
la rivière compr: entrée avec ran-
gements, séjour-salon avec poêle 
bois et accès à la terrasse, cuisine, 
2 ch, sdb et wc. A l'étage: grande 
mezzanine, ch, sdb. Garage double 
indépendant. Classe énergie : E. 
Réf 13141
Mes NABHAN et CAPRON
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

https://www.maradiocristal.com/
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BERNAY� 146 600 € 
140 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE - Imm. sur 4 niv. Rdc: com-
merce libre. 1er étage: appart. T2, 
33m2 libre. 2e étage: appart. T2, 33m2 
loué 300E/mois. 3e étage: appart. T2, 
30m2 loué 300E/mois. 4ème étage: 
studio meublé, 18m2 loué 180E/mois. 
Chauf gaz ville. DV PVC pour l'ens. 
Classe énergie : D. Réf 27046-266489
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
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